
PORTARIA N.º 17.072, DE 01/12/2020. 

 

 

REVOGA A PORTARIA N.º 16.924, DE 28/09/2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 16.924, de 28/09/2020, que nomeou a 

Servidora THAINÁ MACHADO VASSOLER, Matrícula n.º 27.181, como membro do 

CONSELHO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E TRANSPARÊNCIA – CONFIT – 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – CGM. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 25/11/2020. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


